令和元年 11 月 1 日

宇河 4 種チーム監督、指導者 様

（チーム代表者様）

宇都宮少年サッカー連盟 理事長 渡辺 義明

審判委員会 委員長 杉山 峰夫

（公印省略）

    2019 宇河新人大会 競技規則共通理解度確認研修会の実施について

（出席のお願い）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃から宇都宮少年サッカー連盟主催の活動、また将来を担う少年少女の育成等にご尽力い

ただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、宇都宮少年サッカー連盟では、各チームで活動する監督の皆様、指導者の皆様とと

もに、宇河地区新人大会をはじめとする 4 種活動をより良きものとするため、標記の競技規

則理解度確認研修会を下記のとおり実施することとなりました。

 つきましては、お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう

よろしくお願い申しあげます。

 参加人数を把握したいので、下記のアドレス 総務 倉井まで、①チーム名、②参加者氏名

をお知らせください（様式は問いません）。

敬具

記

１．名  称 2019 宇河新人大会 競技規則共通理解度確認研修会

２．日  時 令和元年 11 月 17 日（日）午後 18 時 15 分～

３．場  所 河内地区市民センター ホール 1,2,3

４. 対 象 者 チーム監督、指導者（チーム代表者）

 ※ 新人大会出場チームはご出席下さい。

  ５．参加報告期限 令和元年 11月 12日（火）

  ６．参加報告先 総務 倉井まで E-mail：yoshi2019referee@yahoo.co.jp

７．問合せ先 審判委員会 委員長 杉山 峰夫

   携帯 080-6814-0264

以上